
Uchwała Nr 700/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 maja 2019 r. 

w sprawie: wyboru wniosków o dofinansowanie w ramach konkursu Nr RPWP.04.02.01-IZ.00‑30‑001/18  

dla Działania 4.2 „Gospodarka odpadami”, Poddziałania 4.2.1 „Tworzenie kompleksowych systemów 

gospodarki odpadami oraz uzupełnianie istniejących” Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020.  

 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 512), art. 9 ust. 1 pkt  2, art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1  

pkt 1, art. 39 ust. 1-2, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1431 ze zm.) oraz na 

podstawie uchwały nr 176/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie przyjęcia 

„Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020” wraz z uchwałą zmieniającą, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się listę projektów ocenionych w ramach konkursu Nr RPWP.04.02.01‑IZ.00‑30‑001/18  

dla Działania 4.2 „Gospodarka odpadami”, Poddziałania 4.2.1 „Tworzenie kompleksowych systemów 

gospodarki odpadami oraz uzupełnianie istniejących” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 

na lata 2014-2020, która stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Przyznaje się dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 wszystkim projektom z listy 

projektów ocenionych pozytywnie w ramach przedmiotowego konkursu, która stanowi Załącznik  

nr 2 do uchwały. Łączna maksymalna wartość dofinansowania projektów wynosi 12 699 567,38 zł (dwanaście 

milionów sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset sześćdziesiąt siedem złotych i trzydzieści osiem 

groszy). 

 

 

§ 3 

 

 

Informacja o projektach wskazanych w Załączniku nr 2 zostanie zamieszczona na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 700/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 maja 2019 r. 

 

w sprawie: wyboru wniosków o dofinansowanie w ramach konkursu Nr RPWP.04.02.01‑IZ.00‑30‑001/18  

dla Działania 4.2 „Gospodarka odpadami”, Poddziałania 4.2.1 „Tworzenie kompleksowych systemów 

gospodarki odpadami oraz uzupełnianie istniejących” Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020.   

 

 

 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, Instytucją Zarządzającą 

odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy                                

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały zawiera zatwierdzoną listę projektów ocenionych  

w przedmiotowym konkursie. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu opublikowana zostanie lista projektów 

pozytywnie ocenionych stanowiąca Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. Kolejność na liście ustalono zgodnie 

z punktacją przyznaną przez Komisję Oceny Projektów.   

W myśl Regulaminu Konkursu Nr RPWP.04.02.01‑IZ.00‑30‑001/18, projekt uzyskuje ocenę 

pozytywną jeżeli spełnił wszystkie kryteria formalne, merytoryczne oraz uzyskał co najmniej 60% 

maksymalnej liczby punktów (za kryteria merytoryczne wartościujące) co stanowi 26 punktów.  

Ze względu na wskazaną w Regulaminie konkursu kwotę alokacji na poziomie 60 000 000,00 zł (w 

tym 20 000 000 zł na projekty dotyczące Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych oraz 

40 000 000 zł na wsparcie pozostałych rodzajów projektów, w tym również inwestycji łączonych 

obejmujących m. in. PSZOK), Zarząd Województwa Wielkopolskiego zdecydował o przyznaniu 

dofinansowania wszystkim projektom, które zostały pozytywnie ocenione w ramach konkursu. Łączna 

maksymalna wartość dofinansowania projektów wynosi 12 699 567,38 zł. 

W związku z powyższym, zasadne jest podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego w sprawie wyboru wniosków o dofinansowanie w ramach konkursu  

Nr RPWP.04.02.01‑IZ.00‑30‑001/18 dla Działania 4.2 „Gospodarka odpadami”, Poddziałania 4.2.1 

„Tworzenie kompleksowych systemów gospodarki odpadami oraz uzupełnianie istniejących” 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 



L.p Numer projektu Nazwa Wnioskodawcy Tytuł Projektu Kwota całkowita
Maksymalna kwota 

dofinansowania

Średnia 

uzyskanych 

punktów

Status projektu

1 RPWP.04.02.01-30-0001/18

Związek Międzygminny "Centrum 

Zagospodarowania Odpadów - 

SELEKT"

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych (PSZOK) zlokalizowanego w 

Piotrowie Pierwszym Gmina Czempiń.

2 558 463,22 zł 1 363 138,59 zł 30
projekt wybrany do 

dofinansowania

2 RPWP.04.02.01-30-0003/18 Gmina Kawęczyn
Budowa Punktu Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych w Kawęczynie
547 142,00 zł 368 586,25 zł 29

projekt wybrany do 

dofinansowania

3 RPWP.04.02.01-30-0007/18 Gmina Kotlin
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych (PSZOK) Wyszki
1 752 750,00 zł 1 211 250,00 zł 29

projekt wybrany do 

dofinansowania

4 RPWP.04.02.01-30-0012/18 Gmina Szczytniki

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych dla Gminy Szczytniki w 

miejscowości Popów.

608 508,10 zł 420 513,72 zł 29
projekt wybrany do 

dofinansowania

5 RPWP.04.02.01-30-0006/18 Gmina Godziesze Wielkie

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych dla Gminy Godziesze 

Wielkie

1 199 995,64 zł 787 190,27 zł 28,5
projekt wybrany do 

dofinansowania

6 RPWP.04.02.01-30-0009/18 Gmina Czerniejewo
Budowa Punktu Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych dla Gminy Czerniejewo
1 055 520,32 zł 705 149,06 zł 27

projekt wybrany do 

dofinansowania

7 RPWP.04.02.01-30-0010/18 Gmina Dobrzyca
Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych w miejscowości Dobrzyca
207 945,67 zł 122 988,59 zł 26

projekt wybrany do 

dofinansowania

8 RPWP.04.02.01-30-0013/18 Gmina Jaraczewo Budowa PSZOK w Gminie Jaraczewo. 871 236,16 zł 597 823,76 zł 26
projekt wybrany do 

dofinansowania

9 RPWP.04.02.01-30-0002/18 Związek Międzygminny "Obra"

Realizacja działań edukacyjno-promocyjnych oraz 

rekultywacja składowisk odpadów na terenie ZM 

"OBRA" - Uzupełnienie systemu gosp. odpadami 

komunalnymi.

7 887 823,14 zł 5 450 934,69 zł 26
projekt wybrany do 

dofinansowania

10 RPWP.04.02.01-30-0015/18 Gmina Lwówek

Kompleksowy system gospodarowania odpadami 

wraz z rekultywacją składowiska odpadów oraz z 

działaniami edukacyjnymi w miejscowości Konin, 

gmina Lwówek

1 668 522,54 zł 1 144 506,68 zł 26
projekt wybrany do 

dofinansowania

11 RPWP.04.02.01-30-0017/18 Gmina Zduny

Kompleksowy system gospodarowania odpadami 

wraz z rekultywacją składowiska odpadów oraz 

działaniami edukacyjnymi w Gminie Zduny

763 302,96 zł 527 485,77 zł 26
projekt wybrany do 

dofinansowania

Projekty wybrane do dofinansowania (pozostałe rodzaje projektów, w tym również inwestycje łączone obejmujące m.in. PSZOK)

Załącznik Nr 2 do uchwały nr 700/2019
Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 maja 2019 r.

Lista projektów ocenionych w konkursie Nr RPWP.04.02.01-IZ.00-30-001/18

w ramach Działania 4.2 „Gospodarka odpadami”,

Poddziałania 4.2.1 „Tworzenie kompleksowych systemów gospodarki odpadami oraz uzupełnianie istniejących” WRPO na lata 2014-2020

Projekty wybrane do dofinansowania (PSZOK)


